
Id: NTSIL-IJHIX-MNRXR-CKYQZ-SPJDB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/60/11
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obowodów głosowania, ustalenia granicy i numeru obwodu oraz siedziby 
obwodowej komisji wyborczej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn.zm) w związku z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, 

poz. 112 z późn.) na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011r. tworzy się następujące odrębne obwody głosowania, ustala ich 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych: 

 
Nr obwodu głosowania Granica obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
7 Dom Pomocy Społecznej w Brańszczyku, ul. Jana Pawła II 65 Świetlica DPS w Brańszczyku 
9 Dom Emeryta w Brańszczyku, ul. Jana Pawła II 1 Dom Emeryta w Brańszczyku - pokój nr 1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Pieńkos


